МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВВЕДЕНСКИЙ

Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, дом 4/12; тел. 232-51-52

РЕШЕНИЕ № 06-01

от 29 мая 2013 года

Об утверждении Отчёта об исполнении местного бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2012 год главного распорядителя, распорядителя, получателя средств бюджета, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 26, статьи 38 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», подпунктом 2 пункта 1 статьи 23, подпунктом 2 пункта 2 статьи 34 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский ( далее -Муниципальное образование), заслушав и обсудив информацию Главы местной администрации Муниципального образования Т.Е.Поскребышевой,  председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансам А.С.Янчевского Муниципальный Совет Муниципального образования

     РЕШИЛ:
     1.  Утвердить Отчёт об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2012 год главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета согласно Приложения.

      2.  Опубликовать настоящее Решение вместе с прилагаемым Отчётом об исполнении бюджета   в газете «Муниципальные ведомости».

       Глава МО Введенский                                                                                      О.С.Калядин